

Nice Cars ApS

Jyllingevej 80,

2720 Vanløse

CVR-nr. 39387697

Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-06-2024

Arash Farhadpour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nice Cars ApS Jyllingevej 80, 2720 Vanløse
CVR-nr.	39387697
Stiftelsesdato	05-03-2018
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Arash Farhadpour
Revisor	BG Statsautoriserede revisorer ApS Greve Midtby Center 2A 2670 Greve
Telefon	71998860
E-mail	info@bgrevision.dk
Hjemmeside	www.bgrevision.dk
CVR-nr.	43196863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med biler, herunder salg, køb og leasing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -402.644, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 175.921, og en egenkapital på kr. -551.140.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved fremtidig indtjening kan reetablere kapitalen. Selskabets ultimative ejer har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring på sin fordring mod selskabet, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-295.392	-248.121
Personaleomkostninger	1	-6.267	-197.800
Driftsresultat		-301.659	-445.921
Andre finansielle omkostninger		-3.215	-1.028
Resultat før skat		-304.874	-446.949
Skat af årets resultat		-97.770	97.770
Årets resultat		-402.644	-349.179
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-402.644	-349.179
Resultatdisponering		-402.644	-349.179

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Deposita		0	12.000
Finansielle anlægsaktiver		0	12.000
Anlægsaktiver		0	12.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	711.700
Varebeholdninger		0	711.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	54.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.570	4.070
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		16.389	0
Udskudte skatteaktiver		0	97.770
Andre tilgodehavender		123.452	122.556
Tilgodehavender		151.411	278.696
Likvide beholdninger		24.510	70.718
Omsætningsaktiver		175.921	1.061.114
Aktiver		175.921	1.073.114

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-601.140	-198.496
Egenkapital		-551.140	-148.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	40.417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		727.061	1.181.193
Kortfristede gældsforpligtelser		727.061	1.221.610
Gældsforpligtelser		727.061	1.221.610
Passiver		175.921	1.073.114
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	194.437
Andre omkostninger til social sikring	0	751
Andre personaleomkostninger	6.267	2.612
	6.267	197.800
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.215	1.028
	3.215	1.028

3. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes. Da selskabets ledelse forventer positiv drift for de kommende år og selskabets ultimative kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sin fordring mod selskabet aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kimia Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arash Farhadpour

Direktør

Serienummer: 0c1f784f-01f7-4b8e-bf18-d6c5d4aa6923

IP: 5.106.xxx.xxx

2024-06-04 08:53:13 UTC



Mark Gürtler Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 26509f24-169f-4c7a-942e-a678424c3e4b

IP: 91.189.xxx.xxx

2024-06-04 18:22:26 UTC



Arash Farhadpour

Dirigent

Serienummer: 0c1f784f-01f7-4b8e-bf18-d6c5d4aa6923

IP: 204.18.xxx.xxx

2024-06-05 07:43:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 77NC3-ALG44-BLAPZ-8E0N8-Y3BMA-WWB72

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**